
《公債費の状況》
◎市債一覧表

借入額 利率 １８年度末現在高

（千円） （％）              Ａ

義務教育施設整備債（用地） 272,900 7.30 運 58 ～ 19 23,795,959

義務教育施設整備債（建物） 359,400 7.30 運 58 ～ 19 31,338,466

義務教育施設整備債（建物） 47,600 7.10 運 59 ～ 20 7,902,110

義務教育施設整備債（用地） 514,100 7.10 運 60 ～ 21 123,755,671

義務教育施設整備債（建物） 268,900 7.10 運 60 ～ 21 64,730,401

義務教育施設整備債（用地） 1,726,100 6.05 運 61 ～ 22 501,208,792

義務教育施設整備債（建物） 135,600 6.05 運 61 ～ 22 39,374,260

義務教育施設整備債（建物） 143,100 4.60 運 62 ～ 23 46,030,081

義務教育施設整備債（建物） 121,000 5.20 簡 62 ～ 23 40,475,191

働く婦人の家建設債 282,100 4.80 簡 63 ～ 19 23,609,738

南小校舎取得債 102,900 4.80 簡 63 ～ 24 39,344,002

南小・中屋体取得債 95,400 4.80 簡 63 ～ 19 7,984,293

南中校舎取得債 75,600 4.80 運 63 ～ 24 28,905,796

小規模通所授産施設建設債 54,000 4.85 年 元 ～ 20 8,857,003

小規模通所授産施設建設債 13,600 4.85 運 元 ～ 20 2,230,652

義務教育施設整備事業債（建物） 34,700 4.85 運 元 ～ 25 15,177,453

庁舎建設債 210,000 4.85 簡 元 ～ 25 91,852,021

庁舎建設債 490,000 6.20 簡 2 ～ 26 256,223,624

（仮称）南小学校区児童館建設事業債 38,700 6.60 年 3 ～ 22 13,243,887

（仮称）南小学校区公民館建設事業債 151,200 6.60 年 3 ～ 22 51,743,552

南小学校・南中学校校舎取得債 110,000 5.50 簡 4 ～ 28 66,097,088

保健センター建設事業債 110,500 5.50 簡 4 ～ 23 43,582,154

市道５４７号線道路整備事業債（補正） 12,000 4.40 運 5 ～ 19 1,256,230

臨時地方道整備事業債(特定道路） 267,000 4.40 運 5 ～ 19 27,951,129

道路整備事業債(1015号547号23号臨特分） 119,300 4.40 運 5 ～ 19 12,489,025

保健センター建設事業債 185,500 4.40 簡 5 ～ 24 81,541,363

第二小学校給排水施設整備事業債 54,400 4.60 埼り 5 ～ 19 4,526,000

鶴ヶ島第一小学校大規模改修事業債 202,800 4.20 埼り 6 ～ 20 33,800,000

義務教育施設整備債(中学校CP室改修） 35,600 4.20 埼り 6 ～ 20 5,920,000

道路整備事業債(547号･1015号･臨特分） 187,100 4.30 運 6 ～ 20 38,170,775

歩道景観整備事業債 88,200 4.20 埼り 6 ～ 20 14,700,000

臨時地方道整備事業債(特定道路） 389,200 4.30 運 6 ～ 20 79,401,740

区　　　　　　　　　　分 借入先 償還期間



（単位　　円）

１９年度発行額 １９　年　度　償　還　額 １９年度末現在高

　　　　     Ｂ 元　金　Ｃ 利　　子 計 Ａ＋Ｂ－Ｃ

23,795,959 1,310,611 25,106,570 0

31,338,466 1,726,032 33,064,498 0

7,902,110 494,545 8,396,655 0

123,755,671 8,116,774 131,872,445 0

64,730,401 4,245,479 68,975,880 0

114,331,797 28,619,629 142,951,426 386,876,995

8,981,746 2,248,318 11,230,064 30,392,514

8,388,250 2,022,014 10,410,264 37,641,831

7,285,940 2,011,208 9,297,148 33,189,251

23,609,738 853,310 24,463,048 0

5,805,018 1,819,678 7,624,696 33,538,984

7,984,293 288,571 8,272,864 0

4,264,910 1,336,906 5,601,816 24,640,886

4,322,412 377,784 4,700,196 4,534,591

1,088,607 95,145 1,183,752 1,142,045

1,869,271 713,713 2,582,984 13,308,182

11,312,590 4,319,302 15,631,892 80,539,431

25,613,971 15,494,909 41,108,880 230,609,653

2,995,786 825,468 3,821,254 10,248,101

11,704,463 3,225,085 14,929,548 40,039,089

5,115,464 3,565,956 8,681,420 60,981,624

7,797,110 2,291,262 10,088,372 35,785,044

1,256,230 41,606 1,297,836 0

27,951,129 925,731 28,876,860 0

12,489,025 413,633 12,902,658 0

12,155,511 3,455,565 15,611,076 69,385,852

4,526,000 155,626 4,681,626 0

16,900,000 1,238,746 18,138,746 16,900,000

2,968,000 216,879 3,184,879 2,952,000

18,679,462 1,442,674 20,122,136 19,491,313

7,350,000 538,744 7,888,744 7,350,000

38,856,475 3,001,011 41,857,486 40,545,265



借入額 利率 １８年度末現在高

（千円） （％）              Ａ
区　　　　　　　　　　分 借入先 償還期間

市道１０１５号線道路整備事業債 93,300 4.30 運 6 ～ 20 19,034,384

中央図書館建設事業債 550,000 3.90 埼り 7 ～ 21 137,512,000

歩道景観整備事業債 24,600 3.90 埼り 7 ～ 21 6,150,000

ふれあいの径整備事業債 168,800 3.90 埼り 7 ～ 21 42,206,000

鶴ヶ島第一小学校大規模改修事業債 99,000 3.90 埼り 7 ～ 21 24,750,000

鶴ヶ島第二小学校大規模改修事業債 280,600 3.90 埼り 7 ～ 21 70,162,000

市道１０１５号線道路整備事業債 61,100 3.85 運 7 ～ 21 17,987,125

臨時地方道整備事業債 108,700 3.85 運 7 ～ 21 32,000,009

(仮称)ふれあいコミュニティ施設建設事業債 163,800 3.50 埼り 8 ～ 22 54,600,000

(仮称)ふれあいコミュニティ施設建設事業債 80,000 3.00 振協 8 ～ 19 8,000,000

(仮称)ふれあいコミュニティ施設建設事業債 3,900 3.00 県 8 ～ 19 390,000

農業構造改善事業債 97,500 3.40 簡 8 ～ 22 36,967,682

農業構造改善事業債 18,300 3.00 県 8 ～ 19 1,830,000

市道整備事業債(1015号線整備事業） 33,900 3.40 運 8 ～ 22 12,853,378

ふれあいの径整備事業債 11,400 3.50 埼り 8 ～ 22 3,800,000

排水施設整備事業債 32,600 3.50 埼り 8 ～ 22 10,872,000

鶴ヶ島第二小学校大規模改修事業債 56,800 3.50 埼り 8 ～ 22 18,944,000

中央図書館建設事業債 300,000 3.50 埼り 8 ～ 22 100,000,000

中央図書館建設事業債 300,000 3.35 共済 8 ～ 19 30,000,000

(仮称)ふれあいコミュニティ施設建設事業債 100,000 2.50 振協 9 ～ 20 20,000,000

(仮称)ふれあいコミュニティ施設建設事業債 110,900 2.60 埼り 9 ～ 23 46,220,000

学童保育室建設事業債（栄小学校区） 34,500 2.60 運 9 ～ 23 15,683,332

農業構造改善事業債 195,900 2.60 簡 9 ～ 23 89,054,051

災害対策事業債 19,400 2.60 埼り 9 ～ 23 8,088,000

鶴ヶ島第一小学校屋内運動場大規模改修事業債 80,700 2.60 埼り 9 ～ 23 33,632,000

鶴ヶ島第二小学校コンピュータ教室整備事業債 9,100 2.60 埼り 9 ～ 23 3,794,000

文化財保全事業債 46,700 2.60 埼り 9 ～ 23 19,470,000

中央図書館建設事業債 40,000 2.40 県 9 ～ 20 8,000,000

老人福祉センター大規模改修事業債 159,300 2.00 年 10 ～ 29 109,115,246

鶴ヶ島保育所建設事業債 278,300 2.00 年 10 ～ 29 190,626,320

発育支援センター建設事業債 70,900 2.00 年 10 ～ 29 48,564,161

農業構造改善事業債 94,700 2.00 簡 10 ～ 24 50,173,536

市道整備事業債(市道547号線） 41,700 2.00 運 10 ～ 24 22,093,310

市道整備事業債 43,800 1.80 県 10 ～ 21 13,140,000



（単位　　円）

１９年度発行額 １９　年　度　償　還　額 １９年度末現在高

　　　　     Ｂ 元　金　Ｃ 利　　子 計 Ａ＋Ｂ－Ｃ

9,314,771 719,411 10,034,182 9,719,613

45,832,000 4,902,636 50,734,636 91,680,000

2,050,000 219,259 2,269,259 4,100,000

14,066,000 1,504,756 15,570,756 28,140,000

8,250,000 882,387 9,132,387 16,500,000

23,382,000 2,501,470 25,883,470 46,780,000

5,768,575 637,511 6,406,086 12,218,550

10,262,588 1,134,164 11,396,752 21,737,421

13,650,000 1,786,653 15,436,653 40,950,000

8,000,000 180,000 8,180,000 0

390,000 11,700 401,700 0

8,779,926 1,182,902 9,962,828 28,187,756

1,830,000 54,900 1,884,900 0

3,052,713 411,285 3,463,998 9,800,665

950,000 124,345 1,074,345 2,850,000

2,716,000 355,776 3,071,776 8,156,000

4,732,000 619,931 5,351,931 14,212,000

25,000,000 3,272,259 28,272,259 75,000,000

30,000,000 753,750 30,753,750 0

10,000,000 437,500 10,437,500 10,000,000

9,240,000 1,138,531 10,378,531 36,980,000

2,976,739 388,543 3,365,282 12,706,593

16,902,702 2,206,246 19,108,948 72,151,349

1,616,000 199,235 1,815,235 6,472,000

6,724,000 828,449 7,552,449 26,908,000

758,000 93,459 851,459 3,036,000

3,890,000 479,616 4,369,616 15,580,000

4,000,000 192,000 4,192,000 4,000,000

8,962,298 2,137,716 11,100,014 100,152,948

15,657,297 3,734,629 19,391,926 174,969,023

3,988,869 951,439 4,940,308 44,575,292

7,951,806 963,910 8,915,716 42,221,730

3,501,482 424,446 3,925,928 18,591,828

4,380,000 236,520 4,616,520 8,760,000



借入額 利率 １８年度末現在高

（千円） （％）              Ａ
区　　　　　　　　　　分 借入先 償還期間

臨時地方道整備事業債 14,200 2.10 公庫 10 ～ 29 10,837,144

防災行政無線整備事業債 13,200 2.00 簡 10 ～ 19 715,656

災害対策事業債 19,800 2.20 埼り 10 ～ 24 9,900,000

鶴ヶ島第一小学校コンピュータ教室整備事業債 6,000 2.20 埼り 10 ～ 24 3,000,000

杉下小学校除湿・温度保持設備整備事業債 9,000 1.80 県 10 ～ 21 2,700,000

臨時税収補てん債 219,000 2.10 運 10 ～ 29 150,411,499

農業構造改善事業債 50,200 1.70 簡 11 ～ 25 30,514,596

農業構造改善事業債 61,400 2.10 簡 11 ～ 25 37,671,859

臨時地方道整備事業債(市道５４７－２号線） 84,900 1.80 公庫 11 ～ 30 69,694,902

臨時地方道整備事業債(鶴ヶ島毛呂山線） 31,500 1.80 公庫 11 ～ 30 25,858,532

臨時地方道整備事業債（市道758号線） 109,800 1.80 公庫 11 ～ 30 90,135,455

市道整備事業債(547-2号線） 54,000 1.60 県 11 ～ 22 21,600,000

市道整備事業債 26,200 1.60 県 11 ～ 22 10,480,000

長久保小学校コンピュータ教室整備事業債 10,000 1.70 埼り 11 ～ 20 2,500,000

栄小学校コンピュータ教室整備事業債 10,200 1.70 埼り 11 ～ 20 2,550,000

藤小学校コンピュータ教室整備事業債 10,000 1.70 埼り 11 ～ 20 2,500,000

南小学校コンピュータ教室整備事業債 10,000 1.70 埼り 11 ～ 20 2,500,000

新町小学校除湿・温度保持設備整備事業債 11,300 1.60 県 11 ～ 22 4,520,000

住民税等減税補てん債 386,200 2.10 運 11 ～ 30 286,472,471

住民税等減税補てん債（追加分） 53,400 2.10 運 11 ～ 30 39,610,641

学童保育室建設事業債（南小学校区） 113,200 1.93 埼り 12 ～ 21 42,450,000

農業構造改善事業債 16,900 2.00 簡 12 ～ 26 11,708,681

市道整備事業債(758号線整備事業） 73,400 1.40 県 12 ～ 23 36,700,000

臨時地方道整備事業債(市道758号線） 119,700 2.00 公庫 12 ～ 31 105,727,555

臨時地方道整備事業債(鶴ヶ島毛呂山線） 45,000 2.00 公庫 12 ～ 31 39,747,201

災害情報通信整備事業債 6,000 1.95 共済 12 ～ 22 2,400,000

長久保小学校除湿・温度保持設備整備事業債 17,000 1.40 県 12 ～ 23 8,500,000

住民税等減税補てん債 122,000 2.00 運 12 ～ 31 96,890,471

市道整備事業債(758号線整備事業） 32,000 1.60 運 13 ～ 27 24,564,247

市道整備事業債(700号線） 50,600 1.20 県 13 ～ 24 30,360,000

臨時地方道整備事業債(市道758号線） 22,500 1.70 公庫 13 ～ 32 21,171,175

臨時地方道整備事業債(鶴ヶ島毛呂山線） 45,000 1.70 公庫 13 ～ 32 42,342,351

臨時地方道整備事業債(富士見通線） 55,800 1.70 公庫 13 ～ 32 52,504,515

臨時地方道整備事業債(市道29号線） 29,700 1.70 公庫 13 ～ 32 27,945,951



（単位　　円）

１９年度発行額 １９　年　度　償　還　額 １９年度末現在高

　　　　     Ｂ 元　金　Ｃ 利　　子 計 Ａ＋Ｂ－Ｃ

885,547 222,955 1,108,502 9,951,597

715,656 10,752 726,408 0

1,650,000 208,152 1,858,152 8,250,000

500,000 63,076 563,076 2,500,000

900,000 48,600 948,600 1,800,000

12,290,737 3,094,453 15,385,190 138,120,762

4,141,001 501,223 4,642,224 26,373,595

5,050,358 764,732 5,815,090 32,621,501

5,252,743 1,230,977 6,483,720 64,442,159

1,948,897 456,723 2,405,620 23,909,635

6,793,301 1,592,005 8,385,306 83,342,154

5,400,000 345,600 5,745,600 16,200,000

2,620,000 167,680 2,787,680 7,860,000

1,250,000 37,084 1,287,084 1,250,000

1,275,000 37,826 1,312,826 1,275,000

1,250,000 37,084 1,287,084 1,250,000

1,250,000 37,084 1,287,084 1,250,000

1,130,000 72,320 1,202,320 3,390,000

21,226,258 5,905,066 27,131,324 265,246,213

2,934,962 816,496 3,751,458 36,675,679

14,150,000 748,953 14,898,953 28,300,000

1,363,694 227,390 1,591,084 10,344,987

7,340,000 513,800 7,853,800 29,360,000

7,197,556 2,078,742 9,276,298 98,529,999

2,705,848 781,482 3,487,330 37,041,353

600,000 43,875 643,875 1,800,000

1,700,000 119,000 1,819,000 6,800,000

6,595,959 1,904,993 8,500,952 90,294,512

2,558,640 382,834 2,941,474 22,005,607

5,060,000 364,320 5,424,320 25,300,000

1,351,511 354,191 1,705,702 19,819,664

2,703,021 708,381 3,411,402 39,639,330

3,351,747 878,391 4,230,138 49,152,768

1,783,994 467,532 2,251,526 26,161,957



借入額 利率 １８年度末現在高

（千円） （％）              Ａ
区　　　　　　　　　　分 借入先 償還期間

長久保小学校除湿・温度保持設備整備事業債 12,400 1.20 県 13 ～ 24 7,440,000

鶴ヶ島第一小学校校舎耐震補強事業債 8,900 1.40 市有物件 13 ～ 19 1,535,552

住民税等減税補てん債 125,100 1.60 運 13 ～ 32 105,412,244

鶴ヶ島毛呂山線整備事業 40,500 1.80 公庫 14 ～ 33 40,500,000

(仮称）西児童館等整備事業 18,600 1.20 振協 14 ～ 28 15,682,443

西公民館等整備事業 57,400 1.20 振協 14 ～ 28 48,396,357

第一小学校校舎耐震補強事業 41,500 1.10 共済 14 ～ 24 24,900,000

第二小学校校舎耐震補強事業 8,000 1.10 共済 14 ～ 24 4,840,000

住民税等減税補てん債 136,000 1.40 財 14 ～ 33 121,622,790

市道758号線整備事業 54,000 0.80 くに 14 ～ 25 37,800,000

臨時財政対策債 298,600 1.40 財 14 ～ 33 267,033,567

(仮称）西児童館等整備事業 32,200 0.60 簡 15 ～ 29 29,604,198

(仮称）西児童館等整備事業 62,300 0.50 振協 15 ～ 29 57,249,736

(仮称）西児童館等整備事業 39,500 0.66 飯信 15 ～ 24 29,625,000

市道758号線整備事業 30,300 0.50 くに 15 ～ 26 24,240,000

市道700号線整備事業 22,900 0.50 くに 15 ～ 26 18,320,000

鶴ヶ島毛呂山線整備事業 24,300 0.75 公庫 15 ～ 34 24,300,000

若葉駅西口開設事業(若葉駅自由通路) 78,000 0.60 簡 15 ～ 29 71,712,034

第二小学校校舎耐震補強事業 45,200 0.50 共済 15 ～ 25 31,640,000

西公民館等整備事業 97,000 0.60 簡 15 ～ 29 89,180,350

西公民館等整備事業 187,900 0.50 振協 15 ～ 29 172,668,145

西公民館等整備事業 119,200 0.66 飯信 15 ～ 24 89,400,000

住民税等減税補てん債 135,800 0.70 財 15 ～ 34 128,250,497

臨時財政対策債 620,200 0.60 財 15 ～ 34 585,439,912

土地開発公社用地取得事業(大字上広谷地内） 350,000 0.50 くに 16 ～ 27 315,000,000

若葉駅西口開設事業(自由通路整備事業） 33,000 1.50 簡 16 ～ 30 33,000,000

若葉駅西口開設事業(人にやさしいまちづくり） 37,500 1.10 振協 16 ～ 30 37,500,000

市道758号線整備事業 30,700 0.50 くに 16 ～ 27 27,630,000

住民税等減税補てん債 122,000 1.40 簡 16 ～ 35 122,000,000

臨時財政対策債 1,369,500 1.30 財 16 ～ 35 1,369,500,000

学童保育室建設事業（第一小学校区） 16,600 1.20 振協 17 ～ 31 16,600,000

関越自動車道跨道橋耐震補強事業 71,200 1.20 振協 17 ～ 31 71,200,000

防災行政無線整備（更新）事業 17,300 1.20 振協 17 ～ 31 17,300,000

住民税等減税補てん債(平成7・8年度分借換） 1,346,900 0.90 財 17 ～ 26 1,087,108,015



（単位　　円）

１９年度発行額 １９　年　度　償　還　額 １９年度末現在高

　　　　     Ｂ 元　金　Ｃ 利　　子 計 Ａ＋Ｂ－Ｃ

1,240,000 89,280 1,329,280 6,200,000

1,535,552 16,141 1,551,693 0

6,774,548 1,659,606 8,434,154 98,637,696

2,374,580 718,362 3,092,942 38,125,420

1,485,168 183,746 1,668,914 14,197,275

4,583,259 567,049 5,150,308 43,813,098

4,150,000 262,487 4,412,487 20,750,000

790,000 51,068 841,068 4,050,000

7,340,446 1,677,118 9,017,564 114,282,344

5,400,000 302,400 5,702,400 32,400,000

16,116,597 3,682,259 19,798,856 250,916,970

2,611,399 173,715 2,785,114 26,992,799

5,075,547 279,913 5,355,460 52,174,189

4,937,500 187,377 5,124,877 24,687,500

3,030,000 121,200 3,151,200 21,210,000

2,290,000 91,600 2,381,600 16,030,000

0 182,250 182,250 24,300,000

6,325,751 420,797 6,746,548 65,386,283

4,520,000 152,550 4,672,550 27,120,000

7,866,640 523,298 8,389,938 81,313,710

15,308,111 844,227 16,152,338 157,360,034

14,900,000 565,455 15,465,455 74,500,000

7,602,443 884,471 8,486,914 120,648,054

34,968,962 3,460,264 38,429,226 550,470,950

35,000,000 1,575,000 36,575,000 280,000,000

2,529,643 485,549 3,015,192 30,470,357

2,939,921 404,437 3,344,358 34,560,079

3,070,000 138,150 3,208,150 24,560,000

6,403,619 1,685,665 8,089,284 115,596,381

72,479,960 17,568,704 90,048,664 1,297,020,040

199,200 199,200 16,600,000

854,400 854,400 71,200,000

207,600 207,600 17,300,000

131,656,165 9,488,411 141,144,576 955,451,850



借入額 利率 １８年度末現在高

（千円） （％）              Ａ
区　　　　　　　　　　分 借入先 償還期間

臨時財政対策債 990,900 1.40 財 17 ～ 36 990,900,000

土地開発公社用地取得事業(大字上広谷地内） 200,000 0.60 ふる 17 ～ 28 200,000,000

住民税等減税補てん債 120,500 1.20 簡 17 ～ 36 120,500,000

学童保育室建設事業（第一小学校区） 33,300 1.30 振協 18 ～ 32 33,300,000

土地開発公社用地取得事業(大字藤金地内） 280,000 0.90 ふる 18 ～ 29 280,000,000

住民税等減税補てん債 125,500 2.00 簡 18 ～ 37 125,500,000

臨時財政対策債 756,600 1.60 財 18 ～ 37 756,600,000

臨時地方道整備事業債(首都圏中央連絡自動車道側道） 18,000 1.90 公庫 19 ～ 38 18,000,000

臨時地方道整備事業債(一般分） 15,000 1.90 公庫 19 ～ 38 15,000,000

臨時地方道整備事業債(一般分） 10,800 1.65 農協 19 ～ 28 10,800,000

栄小学校校舎耐震補強事業 9,200 1.65 農協 19 ～ 28 9,200,000

鶴ヶ島中学校校舎耐震補強事業 3,200 1.65 農協 19 ～ 28 3,200,000

土地開発公社用地取得事業(大字藤金地内） 281,500 1.10 ふる 19 ～ 30 281,500,000

住民税等減税補てん債 98,500 1.70 簡 19 ～ 38 98,500,000

臨時財政対策債 586,200 1.60 財 19 ～ 38 586,200,000

臨時財政対策債 109,000 1.65 農協 19 ～ 28 109,000,000

臨時地方道整備事業債(首都圏中央連絡自動車道側道） 15,300 1.90 公庫 20 ～ 39

臨時地方道整備事業債(一般分） 19,900 1.90 公庫 20 ～ 39

臨時地方道整備事業債(一般分） 40,100 1.52 埼信 20 ～ 29

土地開発公社用地取得事業(大字藤金地内） 292,900 0.80 ふる 20 ～ 31

教育債借換債（公的資金補償金免除繰上償還分） 134,000 0.835 飯信 20 ～ 21

臨時財政対策債 630,686 1.30 財 20 ～ 39

合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計 13,241,946,732

（注）　借入先略称の説明

　　　運……………財務省旧資金運用部資金（関東財務局）
　　　年……………年金積立金還元融資資金（関東財務局）
　　　簡……………簡易生命保険資金（日本郵政公社関東支社）
　　　公庫…………公営企業金融公庫資金（公営企業金融公庫）
　　　共済……埼玉県市町村職員共済組合資金（埼玉県市町村職員共済組合）
　　　市有物件……全国市有物件災害共済会資金（全国市有物件災害共済会）
　    埼り…………銀行資金（埼玉りそな銀行）



（単位　　円）

１９年度発行額 １９　年　度　償　還　額 １９年度末現在高

　　　　     Ｂ 元　金　Ｃ 利　　子 計 Ａ＋Ｂ－Ｃ

13,872,600 13,872,600 990,900,000

20,000,000 1,200,000 21,200,000 180,000,000

1,446,000 1,446,000 120,500,000

432,900 432,900 33,300,000

2,520,000 2,520,000 280,000,000

2,510,000 2,510,000 125,500,000

12,105,600 12,105,600 756,600,000

282,504 282,504 18,000,000

235,417 235,417 15,000,000

149,395 149,395 10,800,000

127,262 127,262 9,200,000

44,265 44,265 3,200,000

2,842,688 2,842,688 281,500,000

1,424,471 1,424,471 98,500,000

8,775,333 8,775,333 586,200,000

1,507,784 1,507,784 109,000,000

15,300,000 15,300,000

19,900,000 19,900,000

40,100,000 40,100,000

292,900,000 292,900,000

134,000,000 134,000,000

630,686,000 630,686,000

1,132,886,000 1,537,933,812 257,502,988 1,795,436,800 12,836,898,920

　飯信…………銀行資金（飯能信用金庫）
　県……………埼玉県市町村振興資金（埼玉県）
　振協…………埼玉県市町村振興宝くじ資金（埼玉県市町村振興協会）
　くに…………くにづくり貸付金（埼玉県）
　財……………財務省財政融資資金（関東財務局）
　ふる…………ふるさと創造貸付金（埼玉県）
　農協…………銀行資金（いるま野農業協同組合）
　埼信…………銀行資金（埼玉縣信用金庫）


